



Työ- ja elinkeinoministeriö  
Arbets- och näringsministeriet

Ympäristöministeriö  
[kirjaamo.ym@gov.fi](mailto:kirjaamo.ym@gov.fi)

Lausunto  
12.8.2024

1/1  
VN/10783/2024-TEM-7

## TYÖ- JA ELINKEINOMINISTERIÖN LAUSUNTO LUONNOKSESTA HALLITUKSEN ESI- TYKSEKSI KRIITTISTEN RAAKA-AINEIDEN HANKKEIDEN YHTEYSPISTEESTÄ JA STRATE- GISTEN HANKKEIDEN ETUSIJASTA

Ympäristöministeriö pyytää 12.8.2023 mennessä työ- ja elinkeinoministeriöltä (TEM) lausuntoa luonnoksesta hallituksen esitykseksi kriittisten raaka-aineiden hankkeiden yhteyspisteestä ja strategisten hankkeiden etusijasta. TEM kiittää mahdollisuudesta lausua asiassa ja toteaa lausuntonaan seuraavaa.

TEM vastaa EU:n kriittisten raaka-aineiden asetuksen (EU 2024/1252) kansallisen täytäntönpäätösmenpiteiden yleistason koordinoinnista ja on tehnyt yhteistyötä ympäristöministeriön kanssa hallituksen esitysluonnoksen valmistelussa. TEM katsoo, että lakiluonnos vastaa sisällöltään EU:n kriittisten raaka-aineiden asetuksen vaatimuksia. Esitys mahdollistaa keskeisten asetuksen velvoitteiden toimeenpanon asetuksen asettamissa määräajoissa.

Esitys on valmisteltu osana ympäristöministeriössä käynnissä olevaa yhden luokun palvelujen hanketta ja sen suhde valtakunnallista Lupa- ja valvontavirastoa koskevaan lakihankkeeseen on tarkemmin selostettu lausuntopyynnössä. TEM pitää valittuja ratkaisuja perusteltuina. Lisäksi vuodelle 2025 suunniteltu pilotointi mahdollistaa ehdotetun sääntelyn pohjalta saatujen kokemusten hyödyntämisen lupamenettelyjen sujuvoittamista koskevassa jatkotyössä.

TEM kannattaa ehdotusta eikä sillä ole huomautettavaa hallituksen esitysluonnoksen sisältöön. TEM katsoo, että sääntelyn vaikutusta hankkeiden aikatauluihin sekä viranomaisten toimintaan on tärkeä seurata.

Juhapekka Ristola  
ylijohtaja

Teo Kangaspunta  
johtava asiantuntija

**VN/10783/2024-TEM-7**

Seuraavat henkilöt ovat allekirjoittaneet tämän asiakirjan sähköisesti /

Följande personer har undertecknat denna handling elektroniskt /

This document has been signed electronically by the following persons: